

J. F. Holding Stenbæksholm ApS

**Frihedsvej 31
4700 Næstved**

CVR-nr. 28 85 40 21

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2018

John Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. F. Holding Stenbæksholm ApS
Frihedsvej 31
4700 Næstved

CVR-nr.: 28 85 40 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 16. juni 2005

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

John Frandsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og administrere kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 457.078, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.043.316.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-48.604	-42.837
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.493	-4.230
Finansielle indtægter	1	551.598	28.027
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.423</u>	<u>-820.761</u>
Resultat før skat		457.078	-839.801
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>457.078</u>	<u>-839.801</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>351.278</u>	<u>-943.201</u>
		<u>457.078</u>	<u>-839.801</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		494.694	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>494.694</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>494.694</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.687	24.337
Andre tilgodehavender		0	4.136
Tilgodehavender		<u>624.687</u>	<u>28.473</u>
Værdipapirer		2.014.233	2.423.650
Værdipapirer		<u>2.014.233</u>	<u>2.423.650</u>
Likvide beholdninger		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.650.920</u>	<u>2.464.123</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.145.614</u></u>	<u><u>2.464.123</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.812.516	1.461.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>2.043.316</u>	<u>1.689.638</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>139.452</u>	<u>120.509</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>139.452</u>	<u>120.509</u>
Banker		953.222	573.006
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.124	2.124
Selskabsskat		0	23.146
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>962.846</u>	<u>653.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>962.846</u>	<u>653.976</u>
Passiver i alt		<u>3.145.614</u>	<u>2.464.123</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.794	6.457
Andre finansielle indtægter	<u>533.804</u>	<u>21.570</u>
	<u>551.598</u>	<u>28.027</u>

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.887
Andre finansielle omkostninger	<u>27.423</u>	<u>818.874</u>
	<u>27.423</u>	<u>820.761</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>te for regnskabs-</u>	
			<u>året</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.461.238	103.400	1.689.638
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>351.278</u>	<u>105.800</u>	<u>457.078</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.812.516</u>	<u>105.800</u>	<u>2.043.316</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har pr. 31. december 2017 et ikke udnyttet skatteaktiv på 90 tkr. hidrørende fra skattemæssige underskud. Grundet usikkerhed om selskabets evne til at udnytte aktivet inden for en kortere årrække er skatteaktivet ikke indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2017.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne Frandsen Automobile ApS' og J.F. Invest Stenbæksholm ApS' engagement med Spar Nord Bank A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.804 tkr. pr. 31. december 2017.